
РЕШЕНИЕ    № 44/151

Автор: Administrator
25.09.2013 14:44

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  

   ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

   РЕШЕНИЕ  

  

    

  

   19.08.2013                                                                 
                                       № 44/151

  

    

 1 / 6



РЕШЕНИЕ    № 44/151

Автор: Administrator
25.09.2013 14:44

  

    

  

    

  

   «О рассматривании заключения КСП на проект решения 

  

   о бюджете «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

  

   Цацинского сельского поселения от 26.12.2012  № 36/131 

  

   « О бюджете Цацинского сельского поселения на 2013 год и 

  

   плановый период 2014 и 2015 годов»»

  

    

  

    

  

           Руководствуясь положениями Бюджетного кодекса РФ, Положением о
бюджетном процессе в Цацинском сельском поселении Светлоярского муниципального
района и Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области, на основании пояснительной записки администрации
Цацинского сельского поселения, Совет депутатов Цацинского  сельского поселения

  

 2 / 6



РЕШЕНИЕ    № 44/151

Автор: Administrator
25.09.2013 14:44

    

  

   решил:

      

   1. Внести в решение Совета депутатов Цацинского сельского поселения от 26.12.2012
г. № 36/131 «О бюджете Цацинского сельского поселения на 2013 год и  плановый
период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

  

               1.1. п. 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

  

   «1. Утвердить основные характеристики бюджета Цацинского  сельского поселения 
на 2013год:

  

   общий объем доходов бюджета Цацинского сельского поселенияв сумме  17 330,7тыс.
рублей (приложение 4),в том числе:

  

   безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в сумме 8 585,1 тыс. рублей;

  

   общий объем расходовбюджета Цацинского сельского поселения  в сумме 17 971,1тыс.
рублей (приложение 12);

  

   дефицит бюджета Цацинского сельского поселения в сумме  640,4 тыс. рублей или 7,3
% к объему доходов бюджета Цацинского сельского поселения без учета
утвержденного объема безвозмездных поступлений».

  

   1.2. п.3 статьи 1 исключить.

 3 / 6



РЕШЕНИЕ    № 44/151

Автор: Administrator
25.09.2013 14:44

  

   1.3. п.2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

  

   «2. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга Цацинского
сельского поселения по состоянию на 01.01.2014 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе
верхний предел долга по муниципальным гарантиям Цацинского сельского поселения в
сумме 0,0 тыс. руб., на 01.01.2015 года в сумме 0,0 тыс.руб., в том числе верхний предел
долга по муниципальным гарантиям Цацинского сельского поселения в сумме 0,0
тыс.руб., на 01.01.2016 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по
муниципальным гарантиям Цацинского сельского поселения в сумме 0,0 тыс. руб.».

  

   1.4.  п.4 статьи 6 изложить в следующей редакции:

  

   «4. Утвердить общий объем условно утвержденных расходов на 2014 год в сумме 214,0
тыс.руб.,  на 2015 год в сумме 429,0 тыс.руб.»

  

   1.5.  п.6 статьи 6 исключить.

  

   1.6.  Статью 8 изложить в следующей редакции:

  

   «Статья 8. Особенности исполнения бюджета Цацинского сельского поселения.

  

   1. Показатели сводной бюджетной росписи могут быть изменены в соответствии с
абзацем третьим пункта 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в
пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на
соответствующий год решением о бюджете».

  

    

 4 / 6



РЕШЕНИЕ    № 44/151

Автор: Administrator
25.09.2013 14:44

  

   2. Остатки средств бюджета Цацинского сельского поселения, сложившиеся по
состоянию на 01.01.2013 года, в объеме 640,4 тыс. рублей могут направляться в текущем
финансовом году на покрытие временных кассовых разрывов.

  

    

  

   3. Предусмотреть бюджетом Цацинского сельского поселения выделенных бюджетных
ассигнований на погашение кредиторской задолженности в сумме 1231,8 тыс. рублей.

  

    

  

   4. Также внесены изменения в приложения № 1, 2, 3, 4, 4.1, 5, 7, 8, 9, 12, 13,
14.Введены приложения № 5.1, 12.1, 13.1, 14.1,15.   Исключено приложение  № 4.2.

  

    

  

   5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  

    

  

   6. Данное решение подлежит обнародованию на территории Цацинского сельского
поселения.

  

    

  

 5 / 6



РЕШЕНИЕ    № 44/151

Автор: Administrator
25.09.2013 14:44

    

              

       Председатель  Совета депутатов

       Цацинского сельского поселения

        

       _______________  В.В. Лисицкая

     

       Глава Цацинского

       сельского поселения

        

       _____________ И.П. Князев

        

    
       

    

 6 / 6


